rége ab ioue ab bominibye. abs vero ey L ut gbg reabe
tito. Fnterdum cum QUL terencius abs quigg bomine be-
neficium gecipere gratum eit.Lum ceteris Vero wungif a ut
a nobis a fozo, CTRIE B
Lur non ita dicimus retulitmibi epifiolam tam ficur army,
lit mebi epiftolam tuam.quia afferre < referre o ferune .
Zifterre enim eft aliquid ad aliquem ferre.ur atulic mibiic
teras.amulit ibum. Zempus multa affert nobis.
Referre vero eft retro aliquid ferre.ut fi remitterem [itterag
quas accepi ita viceré. ‘Rerylt tipj belius perottus litrerag
quas mibi abs te arulergy, 31 quo notidum eft retulit oi
cendus effe z non refert.Ulbi omnes fere nofire etatis errdg
Dicentes lato: Prefentium in quo non modo barbare loquii,
tur fed ctiam falfo.non enim lato2 eft. nec cum feribunf Lig,
kere tiec cum legunpyr, fed cum feribune larrus eft cum Jes
guntuy aulie. Ynfpicicdym autem a nobis eft tempus quo
cqunrur non quo feribuné, Lym igitur litterag legitisad
Que feripfimus non referunt fed iam relare funt littere. Jra
Q5 remulit oicendum elt.non refere cicero ad valerii. P.cozs
Niclis qui tibi bas ligrerag ocdit. £t alibi. Hmo e quiad
e cum bis litteris profectus eft mirym ih modum. Seqd ug

quid cum dicicimus retulit mibi 7 retulie od me-z remulir fe
natui 7 in fenary 7 gd fenatum. Differt fane nam cum vici,
mus retulit mibi vel rerylie fenami fignificat ve repoeanis
ut retul Lirteras. ; refentem figngq camillum.vel enarragir ,
UL T liniys Polt§; legati cen fulibus 7 in fenamy que geftae

ant retulerune, Sy VEro dicimus remlit ad me ¢ ad feng
M fignificat i sfuleationes mlir.ue quintilianus ng remlig

nes. fenams;(“z lr@iliug. Delecrog populi Bd_pceres,péfmdq;
Parentem . MonPra veym refero z ne fote oubitgres oe
enfu fubiunyit 7 gy g fintencia pofco .

Sed notd ¢ quéadmodum oicimus referre ad fenatt; ita
oicimus ferre ad popultl. uf pompeius ad populum tulit «
£y illofit fenatus confultus €x boc rogatio que eft inftar le
gis. Dicimus pieterca refero tibi acceptum p o quod ¢ fars
teo: meabs te accepifle. Licerop oeiotaro. Liad poitea vi
dim?. quid at malt non vidimus .G rcé rocnabimur 1os ac
cepta referemus antonio. Jeem feroubi accepril.cft babco
abste p receptoid quod mibi oebebas etia fi nulla folutio
interuenerit.  Referre vero erpenfumeft ronem reddere
oe impenfis factis  Jcooev rekeninghen vanden coften
oie ic ghedaen beb . ‘Retult tibi expenfum.ponitur etiam
aliquado referrep conferre. Licero fi ad ynum omniarefe
renda funt cignilivmum effe pompeitt boc eft fi in yni om
mia oferenda funt Flondum et @ cumrefero fignificat in
Exltan'oru: fero.accufani babere poteft z ablatrii cum ¢
ut bec omniareferam ad (enatum 7 o¢ omnibus bigrefera
ad fenatum.boc tamen'z frequentiis elegantius ¢.Quid
cetera compofita a fero babent ne eadem aut variam figni
ficationem?Ulariam pfecto p2o varietate copofitonis. Flam
anteferreeft p:cponerc.ﬁircﬁferrc ¢ft per omncs pares re
aliqua fiue fermoné.aut rumoem gerre. Ule ciraifert came
Tum.circifert nous. Dfferre eft vedicare feu tradere ut 0
tulit oeo facrificium obtulit mibi libaum. “derferre eit ole